各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび弊社 ＮＰＯ法⼈障がい者⽀援グリーンライフの法⼈本部を
令和5年11⽉15⽇付にて、神奈川県横浜市瀬⾕区から神奈川県藤沢市善⾏に
移転いたしましたのでご案内させていただきます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具 

連絡先 
旧 ＮＰＯ法⼈障がい者⽀援グリーンライフ 法⼈本部

〒246-0013 神奈川県横浜市瀬⾕区相沢2-21-2
 ﾋﾞｸﾄﾘｱﾊｲﾂ第3 202号室
TEL：045-873-1816 FAX：045-873-1816

移転後（2023年11⽉15⽇以降）
ＮＰＯ法⼈障がい者⽀援グリーンライフ
法⼈本部・事務局

    〒251-0871 神奈川県藤沢市善⾏1-24-2
Ｒｏｕｔｅ善⾏Ⅰ−２階
TEL：0466-53-7515 FAX：0466-53-7526
（グループ法⼈ 株式会社グリーンサポート、
株式会社エスビードと共同事務所となります）
善⾏駅から徒歩2分

以上

ＮＰＯ法⼈障がい者⽀援グリーンライフ
理事⻑ 原⽥ 優花

本店移転のお知らせ

令和5年11⽉吉⽇

記

法人本部